Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.11.2015   № 1769
Валдай

Об утверждении Перечня идентификационных номеров
автомобильных дорог общего пользования местного
значения, расположенных на территории Валдайского
городского поселения

На основании федеральных законов от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Администрации Новгородской области от 14.08.2008 № 279 «О критериях отнесения автомобильных дорог общего пользования к автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения»,  в соответствии с приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об  утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», с Перечнем автомобильных дорог общего пользования местного значения Валдайского городского поселения, утвержденным постановлением Администрации Валдайского городского поселения от 26.03.2014 №53, постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 10.11.2015 №1684 «О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Валдайского городского поселения» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории  Валдайского городского поселения.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Валдайского городского поселения от 17.11.2014 №202 «О присвоении и утверждении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящимся в границах Валдайского городского поселения».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

1

5

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района         Ю.В. Стадэ
3

                                                                                                                                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                                          постановлением Администрации
                                                                                                                                                                                      муниципального района
                                                                                                                                                                                                   от 25.11.2015  №  1769

П Е Р Е Ч Е Н Ь
  идентификационных номеров автомобильных  дорог общего пользования местного значения, расположенных
на территории Валдайского городского поселения

	№
п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	1.
	Базовый пер. (вместе с пер. Энергетиков)
	49-208-501 ОП МП 001

	1.
	Белова ул.
	49-208-501 ОП МП 002

	1.
	Береговая ул.
	49-208-501 ОП МП 003

	1.
	Братская ул.
	49-208-501 ОП МП 004

	1.
	Братская 1-ая ул.
	49-208-501 ОП МП 005

	1.
	Братская 2-ая ул.
	49-208-501 ОП МП 006

	1.
	Васильева пр.
	49-208-501 ОП МП 007

	1.
	Ветеранов ул.
	49-208-501 ОП МП 008

	1.
	Гагарина ул.
	49-208-501 ОП МП 010

	1.
	Георгиевская ул.
	49-208-501 ОП МП 011

	1.
	Германа ул.
	49-208-501 ОП МП 012

	1.
	Гоголя ул.
	49-208-501 ОП МП 013

	1.
	Максима Горького ул.
	49-208-501 ОП МП 014

	1.
	Гостинопольская ул.
	49-208-501 ОП МП 015

	1.
	Гостинопольский проезд
	49-208-501 ОП МП 016

	1.
	Дворецкий переезд
	49-208-501 ОП МП 017

	1.
	Дворцовая ул.
	49-208-501 ОП МП 018

	1.
	Декабристов ул.
	49-208-501 ОП МП 019

	1.
	Дорожная ул.
	49-208-501 ОП МП 020

	1.
	Дружбы пер.
	49-208-501 ОП МП 021

	1.
	Дружбы ул.
	49-208-501 ОП МП 022

	1.
	Екатерининская ул.
	49-208-501 ОП МП 023

	1.
	Железнодорожная ул.
	49-208-501 ОП МП 024

	1.
	Зеленная ул.
	49-208-501 ОП МП 025

	1.
	Карла Маркса ул.
	49-208-501 ОП МП 026

	1.
	Кирова ул.
	49-208-501 ОП МП 027

	1.
	Колхозная ул.
	49-208-501 ОП МП 028

	1.
	Комсомольский пр.
	49-208-501 ОП МП 029

	1.
	Крупской ул.
	49-208-501 ОП МП 030

	1.
	Кузьмина ул.
	49-208-501 ОП МП 031

	1.
	Кузнечная пл.
	49-208-501 ОП МП 032

	1.
	Ленина ул.
	49-208-501 ОП МП 033

	1.
	Лесная ул.
	49-208-501 ОП МП 034

	1.
	Лесхозная ул.
	49-208-501 ОП МП 035

	1.
	Ломоносова ул.
	49-208-501 ОП МП 036

	1.
	Луначарского пер.
	49-208-501 ОП МП 037

	1.
	Луначарского ул.
	49-208-501 ОП МП 038

	1.
	Матусовского ул.
	49-208-501 ОП МП 039

	1.
	Мелиораторов ул.
	49-208-501 ОП МП 040

	1.
	Механизаторов ул
	49-208-501 ОП МП 041

	1.
	Молодежная ул.
	49-208-501 ОП МП 042

	1.
	Молодежный пер.
	49-208-501 ОП МП 043

	1.
	Молотковская ул.
	49-208-501 ОП МП 044

	1.
	Народная ул.
	49-208-501 ОП МП 045

	1.
	Нахимова ул.
	49-208-501 ОП МП 046

	1.
	Некрасова ул.
	49-208-501 ОП МП 047

	1.
	Новая ул.
	49-208-501 ОП МП 048

	1.
	Новгородская ул.
	49-208-501 ОП МП 049

	1.
	Озерная ул.
	49-208-501 ОП МП 050

	1.
	Октябрьская ул.
	49-208-501 ОП МП 051

	1.
	Октябрьский пер.
	49-208-501 ОП МП 052

	1.
	Павлова ул.
	49-208-501 ОП МП 053

	1.
	Парковая ул.
	49-208-501 ОП МП 054

	1.
	Первомайская ул.
	49-208-501 ОП МП 055

	1.
	Песчаная ул.
	49-208-501 ОП МП 056

	1.
	Победы ул.
	49-208-501 ОП МП 057

	1.
	Подгорная ул.
	49-208-501 ОП МП 058

	1.
	Подгорный пер.
	49-208-501 ОП МП 059

	1.
	Полевая ул.
	49-208-501 ОП МП 060

	1.
	Приозерный пер.
	49-208-501 ОП МП 061

	1.
	Пролетарская ул.
	49-208-501 ОП МП 062

	1.
	Пушкина ул.
	49-208-501 ОП МП 063

	1.
	Радищева ул.
	49-208-501 ОП МП 064

	1.
	Реченская ул.
	49-208-501 ОП МП 065

	1.
	Рощинский пер.
	49-208-501 ОП МП 066

	1.
	Ручьевская ул.
	49-208-501 ОП МП 067

	1.
	Садовая ул.
	49-208-501 ОП МП 068

	1.
	Светлый пер.
	49-208-501 ОП МП 069

	1.
	Санкт-Петербургская ул.
	49-208-501 ОП МП 070

	1.
	Свободы пл.
	49-208-501 ОП МП 071

	1.
	Северная ул.
	49-208-501 ОП МП 072

	1.
	Советский пр.
	49-208-501 ОП МП 073

	1.
	Совхозная ул.
	49-208-501 ОП МП 074

	1.
	Сосновая ул.
	49-208-501 ОП МП 075

	1.
	Станковский пер.
	49-208-501 ОП МП 076

	1.
	Станковская ул.
	49-208-501 ОП МП 077

	1.
	Станционная ул.
	49-208-501 ОП МП 078

	1.
	Строителей ул.
	49-208-501 ОП МП 079

	1.
	Студгородок ул.
	49-208-501 ОП МП 080

	1.
	Суворова ул.
	49-208-501 ОП МП 081

	1.
	Суворовский пер.
	49-208-501 ОП МП 082

	1.
	Тракторная ул.
	49-208-501 ОП МП 083

	1.
	Труда ул.
	49-208-501 ОП МП 084

	1.
	Марии Уткиной ул.
	49-208-501 ОП МП 085

	1.
	Февральская
	49-208-501 ОП МП 086

	1.
	Чернышевского ул. и переулок
	49-208-501 ОП МП 087

	1.
	Чехова ул.
	49-208-501 ОП МП 088

	1.
	Энергетиков ул.
	49-208-501 ОП МП 089

	1.
	Энергетиков пер.
	49-208-501 ОП МП 090

	1.
	Энтузиастов ул.
	49-208-501 ОП МП 091

	1.
	Юпитерская ул.
	49-208-501 ОП МП 092

	1.
	Юпитерский пер.
	49-208-501 ОП МП 093

	1.
	Заезд в ВЭС
	49-208-501 ОП МП 094

	1.
	Ветеранов ул.,с.Зимогорье
	49-208-501 ОП МП 095

	1.
	Железнодорожная ул., с.Зимогорье
	49-208-501 ОП МП 096

	1.
	Заводская ул.,с.Зимогорье
	49-208-501 ОП МП 097

	1.
	Зимогорье село
	49-208-501 ОП МП 098

	1.
	Зимогорская ул. г.Валдай
	49-208-501 ОП МП 099

	1.
	Луговая ул., с.Зимогорье
	49-208-501 ОП МП 100

	1.
	Молодежный пер., с.Зимогорье
	49-208-501 ОП МП 101

	1.
	Новая ул., с.Зимогорье
	49-208-501 ОП МП 102

	1.
	Почтовая ул., с.Зимогорье
	49-208-501 ОП МП 103

	1.
	Приозерная ул., с.Зимогорье
	49-208-501 ОП МП 104

	1.
	Совхозная ул.,  с.Зимогорье
	49-208-501 ОП МП 105

	1.
	Хвойная ул., с.Зимогорье
	49-208-501 ОП МП 106

	1.
	Выскодно (дачи, свалка)
	49-208-501 ОП МП 107

	1.
	Суворова пер. г.Валдай
	49-208-501 ОП МП 108

	1.
	Чернышевского пер. г.Валдай
	49-208-501 ОП МП 109

	1.
	Кирова пер. г.Валдай
	49-208-501 ОП МП 110

	1.
	Пушкинский пер. г.Валдай
	49-208-501 ОП МП 111

	1.
	Железнодорожный пер., с.Зимогорье
	49-208-501 ОП МП 112